Ne
n/n

1.2
1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

2.1
2.2
2.3
2.4

2.5
2.7
2.7.1

2.7.2
2.7.3

2.8
2.8.1
2.8.2
2.8.3

2.9

29.1
2.9.2
2.9.3
2.9.4
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2.9.6
2.9.7

2.9.8

2.9.9
2.10
2.10.1
2.10.2
2.10.3
2.10.4
2.10.5
2.10.6
2.10.7

MNJAH
pernameHTHbIX pa6oT OO0 YK HoBas Mo TeKyLLEMY PEMOHTY
Ha 2018-2019roa xundgoHga xunoro goma Nel9 no ynmue Kypatosa
obueli nnowagbto 8618,8 M. KB.

Epn. Kon-Bo
HanmeHoBaHune n3M.

BnaroycTpoiicTBO 1 caHUTapHOE CoAepyKaHue 3naHnii

PeMOHT MycoponpueMHbIX Kamep 1
BoccTaHoBNeHWE CTEH, NANTSHI M. KB
3BecTKOBafA OKpacka MyCOpOnpMeMHbIX Kamep M. KB 6,25
MacnaHas okpacka MyCOpPOMPUEMHBIX KaMep M. KB

MepeTupka WTYKaTypKM B MyCOPONPUEMHbIX KaMepax
PeMOHT WTYKaTypKN CTEH MYCOPONPUEMHbIX KaMep

BoccTaHoBneHMe pa3pyLll eHHbIX y4acTKOB TPOTyapoB Npoe3foB M. KB

achanbTupoBaHue M. KB

AMOUYHbIA PEMOHT M. KB

yKnagKa »/6eTOHHbIX NANT M. KB

PeMOHT 060pyA0OBaHUA AeTCKUX UTPOBbIX NNOLWAA0K: Kayenu wr. 2
nnowafku gna oTAbIXa wr. 1

PeMOHT X034MCTBEHHbIX NNOWAaAO0K:

ckameliku w. 5

yCcTaHOBKa ypH Ww. 7

PeMOHT MeTannmuyecknx orpaxgeHuni M

PemMOHT KOHCTPYKTUBHbIX 3/IEMEHTOB

PeMOHT pyHAaMeHTa M. KB 20

PeMOHT oTMOCTKMN M. KB

BoccTtaHoBneHune Bxoja B noABan (PEMOHT WTyKaTypku nogsana) M. KB 2

Ou4MCTKA NOABaNbHbLIX MOMELEHNI OT Mycopa M. KB 2530,3

O6WwmnBKa NofBaNbHbIX OKOH M. KB 2,5

PeMOHT MOBEPXHOCTMN KUPMUYHBIX CTEH M. KB 4,6

PeMOHT TemMnepaTypHbIX LIBOB M.n

BoccTtaHoBneHue, nepeknafka oTAeNbHbIX YYaCTKOB KMPMNWUYHbIX CTEH, M. Ky6

napaneTtoB KUPNUYom

3afenka WBOB B CTblKaxX NepeKpbITUI M.n

YTenneHve yepAauHblX NepekpbiTUi (Wnak, MMHBaTa) M. KB

YTenneHne mycopokamep M. KB

YTenneHue cTeHbl nofBana (MWHBaTa) M. KB

acbecToleMeHTHbIe fom

PYNOHHbIE LOM

PeMOHT hpoHTOHOB M. KB

PemMOHT KapHM30B (MapaneToB) M. KB

PeMOHT KpoBUN 13 ac6ecTOLEeMEHTHbIX NNCTOB M. KB

PeMOHT BEHTKaHanoB M. KB

BoccTaHoBneHMe OTAENbHbIX Y4aCTKOB KpoBAu U3 pybepounpa M. KB

PemMOHT KpoBnU U3 pybeponaa B 2 cnos M. KB

OyuncTKa YepfayHbiX NOMELLEHNI OT Mycopa M. KB 2478,6

3anuBKa ropsyeil 6UTYMHOK MacTUKON BOKPYT CTBOJIOB MycOopoKaMmep, M. KB

NPUMbIKAHUA (haHOBbIX TPY6

PeMOHT cnyxoBbiX OKOH (4BTIT) WT.

JlecTHUUBbI, 6a1KOHbI, KPbIfibLa, KO3blpbKX, NOABasIbl, NEPero PoaKu

3afenka Bbl6OWH, TPeWWH CTyneHei, nnowagok M. KB 10

PeMOHT MeTannnyecknx peweTok M.n

PeMOHT fepeBSAAHHbIX NOPYYHEN M.N 15

BoccTaHoOBNeHMEe KUPMUYHOW KNafKu NOXK Ui M. Ky6

PeMOHT Kpbiney M. KB

PemMOHT KO3bIpbKOB 6aNKOHOB M. KB

YKpenneHnue, ycuneHume, cMeHa OTAENbHbIX Y4aCTKOB AepeBAHHbIX M. KB

neperopogok

Jata
NCMOSIHEHUSA



2.10.8

211
2111

2.11.2

2.11.3
2.11.4

2.11.5

2.11.6
2.11.7

2.12
2.12.1
2.13
2.13.1
2.13.2

2.13.3
2.13.4
2.13.5
2.13.6
2.14
2.14.1

2.14.2
2.14.3

3.1

3.1.1

3.1.2
3.1.3
3.1.4

3.1.5

3.1.6
3.1.7

3.1.8
3.2

3.2.1

3.2.2
3.2.3

3.2.4

3.2.5

3.2.6
3.3

3.3.1

3.3.2
3.3.3

3.3.4
3.3.5

34
3.4.1

3.4.2

3.5

3.5.1

YKpenneHue, ycuneHne, cMeHa OTAeNbHbIX YH4AaCTKOB KUPNUYHBIX

neperopofok

PeMOHT fBepHbIX 3aN0NHEHWNIA
3aMeHa (PeMOHT) OKOHHbIX pam
3ameHa fBepeli

CMeHa NpYy>XXWH Ha BXOAHble ABepK
CMeHa WNUHraneTos, pyyek

CMeHa HaBeCHbIX 3aMKOB
OCTeK/IeHMe OKOHHbIX paM Ha n/kneTtkax

Mepeknajka y4acTKOB AbIMOBbIX TPY6

PemMOHT noabe3foB U MeCT 06 ero Nonb30BaHus (N/knetka)
PemMOHT noagbe3foB v MecT 06l ero nonb3oBaHus (N/knetka)

PeMOHT WTyKaTypKu

M3BecTKoBas okpacka (B T.4. B/amyn)
MacnsHas okpacka (CTeH, OKOH, ABepei v T.n.)
MepeTnpKa CTEH M NOTONKOB

Hapy>xHaa oTgenka

PeMOHT WTYKaTYpPKMN LLOKONEH

Okpacka Lokoneli (okpacka 3a 1pa3s)
MacnsHas okpacka fBepei

PeMOHT MHXXeHepHOro 060pyAoBaHMs!

Ll,eHTpaanoe oTonneHume
Bcero Tpy6onpoBoga
CMeHa OTAeNbHbIX YY4acTKoB Tpy6onpoBoja

CMeHa OTOMUTENbHbIX NPNMGOpPOB
CMmeHa 3afBuXek
CMeHa BeHTuUNEN

BoccTaHOBNeHWe TeNNoBOi n3onauum Tpy6onpoBoAoB

MpoMbIBKA CUCTEMbI OTONNEHNS
PeBN3USA NPOXOAHbIX BEHTUNEN

PeBN3US y3n10B BBOJAA

opsiyee BogOCHaGXeHMe

Bcero Tpy6onpoBoga
CMeHa oTAeNbHbIX Y4acTKoB Tpy6onpoBoja

CMmeHa 3afBUXeK
CMeHa 3amopHOI apmaTypbl B KBapTupax W nogsanax

PeBM3NA NPOXOAHbLIX BEHTUNEN
PeBU3NA 3a4BUXKEK

BoccTaHOoBNeHMe N30MaLMN Tpy6ONpoBOAOB

XonoaHoe BogoCHaBXeHue

Bcero Tpy6onpoBoga
CMeHa OTAeNbHbIX y4acTKOB Tpy6onpoBoga

CMmeHa 3aABUXeK
CMmeHa 3anopHOli apmMaTypbl B KBapTWpax u noasanax

PeBMN3USA NPOXOAHbLIX BEHTUNEN

PeBun3na 3afgBuxek

3neKTpoobopyaoBaHue

BBOAHbLIX YCTPOICTB
SNeKTPOL UTOBbIX

CMeHa namn HakanuBaHuA
CmeHa namn AP

KaHnanunsauua

Bcero Tpy6onpoBoga
CMeHa OTAeNbHbIX YY4acTKOB Tpy6GonpoBoja

Oupektop OO0 YK «HoBaa»

4OM
nog
. KB
. KB
. KB

-

. KB

M. KB

M. KB

M.n
M.n

wT.
wT.

wT.
wT.

M.n

M.n
M.n

wT.
wT.

wT.

wT.

wT.
wT.

wT.
wT.

YronoBHUK

53

10
10

20

10
12

48

10



